[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
10.08.2016                                                                                                21/172
с. Михайловка
О количестве переносных ящиков, необходимых
участковым избирательным комиссиям
избирательных участков №№1701-1735
для обеспечения голосования  избирателей
вне помещения для голосования на выборах,
назначенных  на единый день голосования
18 сентября 2016 года

       В соответствии со  статьей 74 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Михайловского района

       РЕШИЛА:
        1. Определить на основании пункта 6 статьи 77 Избирательного кодекса Приморского края количество переносных ящиков для организации голосования избирателей вне помещения  для голосования в единый  день голосования 18 сентября 2016 года на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, депутатов Законодательного Собрания Приморского края, дополнительных выборах депутатов Думы Михайловского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 6, № 15, на повторных выборах депутатов муниципальных комитетов Михайловского, Сунятсенского сельских, Новошахтинского городского поселений Михайловского муниципального района  третьего созыва  в  участковых избирательных комиссиях согласно приложению (приложение № 1).
      2. Определить на основании подпункта 1, пункта 7 статьи 77 Избирательного кодекса Приморского края количество переносных ящиков для организации голосования избирателей в день голосования вне помещения  для голосования в  участковых избирательных комиссиях  согласно приложению (приложение № 2).
       3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№1701-1731.
      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии В.В. Лукашенко.

Председатель комиссии                                                           Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии                                                                 В.В. Лукашенко

Приложение №1
к решению территориальной
избирательной комиссии
Михайловского района
                                                             от 10.08.2016     № 21/172
Сведения
о количестве переносных ящиков, необходимых участковым избирательным комиссиям для обеспечения голосования избирателей  вне помещения  для голосования на единый день голосования 18 сентября 2016 года

	Наименование избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

	Участковая избирательная комиссия № 1701
	1470
	3 (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1702
	1050
	3 (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1703
	1545
	3 (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1704
	1544
	3 (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1705
	1001
	3 (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1706
	500
	1 (один)

	Участковая избирательная комиссия № 1708
	375
	1 (один)

	Участковая избирательная комиссия № 1709
	1411
	3 (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1711
	143
	1 (один)

	Участковая избирательная комиссия № 1712
	611
	2 (два)

	Участковая избирательная комиссия № 1713
	605
	2 (два)

	Участковая избирательная комиссия № 1714
	202
	1 (один)

	Участковая избирательная комиссия № 1716
	1706
	3 (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1717
	1716
	3 (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1718
	940
	2 (два)

	Участковая избирательная комиссия № 1719
	1259
	3 (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1721
	1205
	3 (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1722
	412
	1 (один)

	Участковая избирательная комиссия № 1723
	389
	1 (один)

	Участковая избирательная комиссия № 1724
	284
	1 (один)

	Участковая избирательная комиссия № 1725
	1540
	3 (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1726
	633
	2 (два)

	Участковая избирательная комиссия № 1727
	482
	1 (один)

	Участковая избирательная комиссия № 1728
	91
	1 (один)

	Участковая избирательная комиссия № 1729
	545
	2  (два)

	Участковая избирательная комиссия № 1730
	150
	1 (один)

	Участковая избирательная комиссия № 1731
	136
	1 (один)

	Участковая избирательная комиссия № 1732
	1257
	3  (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1733
	252
	1 (один)

	Участковая избирательная комиссия № 1734
	336
	1 (один)

	[bookmark: _GoBack]Участковая избирательная комиссия № 1735
	73
	1 (один)

Приложение № 2
к решению территориальной
избирательной комиссии
Михайловского района
                                                             от 10.08.2016 г. № 21/172

Сведения
о количестве переносных ящиков, необходимых участковым избирательным комиссиям для обеспечения голосования избирателей  вне помещения  для голосования на единый день голосования 18 сентября 2016 года

Наименование избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

	Участковая избирательная комиссия № 1707
	281
	2 (два)

	Участковая избирательная комиссия № 1710
	297
	2 (два)

	Участковая избирательная комиссия № 1720
	872
	3 (три)

	Участковая избирательная комиссия № 1715
	1732
	4 (четыре)

image1.png